2025年８月 13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ     渋谷 守浩

 （コード番号：2196 東証スタンダード）

問い合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 吉瀬 格

 (TEL.  050-1743-3418)

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

 当社は、2026年３月期第１四半期連結会計期間（2025年４月1日～2025年６月30日）において、下記の

とおり法人税等調整額（益）を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 法人税等調整額（益）の計上について

当社は、現時点での将来の課税所得を見積り、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、当

第１四半期連結会計期間に法人税等調整額（益）175百万円を計上することといたしました。

２． 業績に与える影響

 上記の法人税等調整額の計上は、本日公表の「2026年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」に反映しております。

以 上